
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1 「複写式証票類」の印刷業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H29.1.19

株式会社ビー・プロ
代表取締役　江馬　文成
宮城県仙台市若林区六丁の目西町４-
１

一般競争入札 - 1,055,160円 - -

2
「よくわかる中小企業退職金共済制度詳細
版（あらまし）」のデータ修正及び印刷業
務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H29.1.19
三松堂印刷株式会社
代表取締役　矢部　真太郎
東京都千代田区西神田３-２-１

一般競争入札 - 1,837,571円 - -

3
「よくわかる中小企業退職金共済制度ダイ
ジェスト版（おしらせ）」のデータ修正及
び印刷業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H29.1.19
株式会社文洋社
代表取締役　橋浦　隆一
東京都港区海岸３-２５-８

一般競争入札 - 2,033,391円 - -

4
 退職金等振込通知書及び退職金等支払の
お知らせの作成（単価契約）

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H29.1.20

トッパン・フォームズ株式会社
首都圏事業部第二営業本部
本部長　　菰田　信之
東京都港区東新橋１－７－３

一般競争入札 - 2,160,000円 - -

5 別製角２窓開封筒の作成
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H29.1.20

野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野　崎　博　一
神奈川県川崎市中原区新丸子東２‐９
０７

一般競争入札 - 2,531,692円 - -

6
退職金共済契約申込書専用封筒外3点の作
成

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H29.1.20

野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野　崎　博　一
神奈川県川崎市中原区新丸子東２‐９
０７

一般競争入札 - 1,462,341円 - -

7
リーフレット等の作成・封入・封緘及び発
送業務　一式

財形勘定
契約担当役　理事　成田裕紀

H29.1.24
株式会社プロネート
代表取締役　狩野　征次
東京都板橋区前野町２－１９－８

一般競争入札 - 1,474,222円 - -

8
建設業退職金共済制度適用事業主工事現場
標識 (シール)及び専用封筒

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H29.1.31

株式会社ハップ
代表取締役　嵯　峨　　昭　夫
東京都江戸川区松江１－１１－３

一般競争入札 - 5,480,000円 - -


